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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G MUJERES U-14

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO FERNANDEZ, ANTONIO (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTANA, MANU (ANZ)
ARBITRO LEON,  PACO (ANZ)

MARCADOR
ABRIDORES

LOPEZ, SERGIO (ANZ)
- A - PASCUAL, AUDREY (FEDDF)

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2455 m
DESNIVEL 270 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:28

LISTA nº221     PENALIZACION APLICADA: 85,20               PENALIZACIÓN CALCULADA: 85,20 F = 1190
Número de corredores: 20, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-1  /  El 19/02/2021 a 12:42  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. TiempoDiferencia Puntos

1 1 97499587 GONZALEZ LOPEZ LUCIA 2007 U14 MONAC ANZ 50.87 0,00

2 4 97499620 RIVAS GONZALEZ CARLOTA 2007 U14 SCG ANZ 52.27 1.40 32,75

3 7 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 U14 TECALP MAD 53.31 2.44 57,08

4 2 97499597 ESONO BALLESTEROS IRIS 2007 U14 RURAL ANZ 54.13 3.26 76,26

5 5 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 2008 U14 TECALP MAD 55.05 4.18 97,78

6 10 97497169 ACOSTA PEREZ MONICA 2007 U14 KOMBI MAD 55.08 4.21 98,48

7 8 97499834 MACHADO  GUT FEDERICA 2007 U14 MITIC MAD 55.17 4.30 100,59

8 17 97498847 CAMACHO PALACIOS TERESA 2007 U14 RURAL ANZ 55.48 4.61 107,84

9 18 97495525 HERNANDEZ  RAUDRANT LUCIA 2008 U14 SCG ANZ 56.33 5.46 127,73

10 13 97499595 TORRES ALVAREZ MAYA 2008 U14 GrSC ANZ 56.48 5.61 131,23

11 6 97498038 GARCIA ORELLANA VALERIA 2007 U14 MITIC MAD 56.56 5.69 133,11

12 16 97499161 MARTÍNEZ SERRANO ALBA 2008 U14 SCG ANZ 57.57 6.70 156,73

13 11 97499206 GARCIA ROCA INES 2008 U14 NEVAD ANZ 58.31 7.44 174,04

14 9 97499830 AMUTIO IPARRAGUIRRE LOLA 2007 U14 MITIC MAD 58.72 7.85 183,63

15 15 97499604 OLMOS GILABERT CLOE LI 2008 U14 RURAL ANZ 59.30 8.43 197,20

16 19 97500402 CHACOURI  BACHIR NEMA 2008 U14 GrSC ANZ 59.78 8.91 208,43

17 14 97499599 PARRA  MARTIN CLAUDIA 2008 U14 RURAL ANZ 1:01.96 11.09 259,43

18 20 97500308 MARTINEZ CHACON ANE 2008 U14 MONAC ANZ 1:03.35 12.48 291,94

19 12 97501068 RICO HERNANDEZ PAULA 2008 U14 MONAC ANZ 1:03.62 12.75 298,26

20 3 97499602 ROMERO CARRASCO JULIA 2007 U14 RURAL ANZ 1:04.14 13.27 310,42

El delegado técnico
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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G MUJERES U-14

Cálculo de la penalización

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-1  /  El 19/02/2021 a 12:49  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Fed. Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 1 GONZALEZ LOPEZ LUCIA 2007 ANZ 68,38 68,38 0,00

2 4 RIVAS GONZALEZ CARLOTA 2007 ANZ 65,11 65,11 32,75

3 7 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 MAD 149,91 149,91 57,08

4 2 ESONO BALLESTEROS IRIS 2007 ANZ 232,62 - -

5 5 CARRASCOSA SANCHA DANIELLA 2008 MAD 180,21 - -

6 10 ACOSTA PEREZ MONICA 2007 MAD 155,69 155,69 98,48

7 8 MACHADO  GUT FEDERICA 2007 MAD 131,35 131,35 100,59

8 17 CAMACHO PALACIOS TERESA 2007 ANZ 999,99 - -

9 18 HERNANDEZ  RAUDRANT LUCIA 2008 ANZ 999,99 - -

10 13 TORRES ALVAREZ MAYA 2008 ANZ 999,99 - -

  

5 mejores puntos en la salida

2 4 RIVAS GONZALEZ CARLOTA 2007 ANZ 65,11

1 1 GONZALEZ LOPEZ LUCIA 2007 ANZ 68,38

7 8 MACHADO  GUT FEDERICA 2007 MAD 131,35

3 7 VILLAESCUSA PEREZ MARIA 2008 MAD 149,91

6 10 ACOSTA PEREZ MONICA 2007 MAD 155,69

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 570,44

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 570,44

(C) Puntos de carrera de estos corredores 288,90

  

Penalización calculada (A + B - C) = 851,98 / 10 85,20

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 85,20

  

El delegado técnico
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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G HOMBRES U-14

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO FERNANDEZ, ANTONIO (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTANA, MANU (ANZ)
ARBITRO LEON,  PACO (ANZ)

MARCADOR
ABRIDORES

LOPEZ, SERGIO (ANZ)
- A - PASCUAL, AUDREY (FEDDF)

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2455 m
DESNIVEL 270 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:44

LISTA nº221     PENALIZACION APLICADA: 64,77               PENALIZACIÓN CALCULADA: 64,77 F = 1190
Número de corredores: 15, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-2  /  El 19/02/2021 a 12:44  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. TiempoDiferencia Puntos

1 27 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS MARCOS 2008 U14 WCAMP ANZ 49.35 0,00

2 23 97498815 BONAL MOYANO DANIEL 2007 U14 NEVAD ANZ 49.90 0.55 13,26

3 32 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ OLIVER 2008 U14 SCG ANZ 50.30 0.95 22,91

4 26 97499019 FDEZ. GARCIA MOCHALES JAVIER 2008 U14 WCAMP ANZ 50.53 1.18 28,45

5 25 97499584 JORDAN GOMEZ ENRIQUE 2007 U14 MONAC ANZ 50.64 1.29 31,11

6 24 97498844 FERNANDEZ JIMENEZ JUAN 2007 U14 NEVAD ANZ 52.28 2.93 70,65

7 21 97498853 JEHANNO PEREZ JULIEN 2007 U14 RURAL ANZ 52.67 3.32 80,06

8 22 97498773 HERVAS LARA NIKOLAS 2007 U14 SCG ANZ 52.77 3.42 82,47

9 28 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL 2008 U14 MITIC MAD 53.06 3.71 89,46

10 35 97497455 GARCIA HERRERA NICOLAS 2008 U14 WCAMP ANZ 56.31 6.96 167,83

11 29 97498848 LOPEZ MENDEZ LUCAS 2007 U14 RURAL ANZ 56.91 7.56 182,30

12 30 97501686 VALDIVIESO SAINERO JAIME 2007 U14 SCG ANZ 57.40 8.05 194,11

13 34 97499184 VERA BELMONTE JESUS 2008 U14 GLBRC ANZ 57.46 8.11 195,56

14 33 97500298 SCHEDLER ------ TRISTAN MARC 2008 U14 MONAC ANZ 1:00.47 11.12 268,14

Descalificados (1)

31 97501894 DIAZ MUÑOZ GUILLERMO 2007 U14 GLBRC ANZ Puerta 18

El delegado técnico
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Cálculo de la penalización

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-2  /  El 19/02/2021 a 12:50  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Fed. Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 27 ÁLVAREZ BARRIOS MARCOS 2008 ANZ 38,89 38,89 0,00

2 23 BONAL MOYANO DANIEL 2007 ANZ 82,47 82,47 13,26

3 32 MARTÍN SÁNCHEZ OLIVER 2008 ANZ 999,99 - -

4 26 FDEZ. GARCIA MOCHALES JAVIER 2008 ANZ 132,86 - -

5 25 JORDAN GOMEZ ENRIQUE 2007 ANZ 85,18 85,18 31,11

6 24 FERNANDEZ JIMENEZ JUAN 2007 ANZ 166,40 - -

7 21 JEHANNO PEREZ JULIEN 2007 ANZ 131,80 131,80 80,06

8 22 HERVAS LARA NIKOLAS 2007 ANZ 88,94 88,94 82,47

9 28 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL 2008 MAD 185,64 - -

10 35 GARCIA HERRERA NICOLAS 2008 ANZ 999,99 - -

  

5 mejores puntos en la salida

1 27 ÁLVAREZ BARRIOS MARCOS 2008 ANZ 38,89

2 23 BONAL MOYANO DANIEL 2007 ANZ 82,47

5 25 JORDAN GOMEZ ENRIQUE 2007 ANZ 85,18

8 22 HERVAS LARA NIKOLAS 2007 ANZ 88,94

7 21 JEHANNO PEREZ JULIEN 2007 ANZ 131,80

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 427,28

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 427,28

(C) Puntos de carrera de estos corredores 206,90

  

Penalización calculada (A + B - C) = 647,66 / 10 64,77

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 64,77

  

El delegado técnico
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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G MUJERES U-16

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO FERNANDEZ, ANTONIO (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTANA, MANU (ANZ)
ARBITRO LEON,  PACO (ANZ)

MARCADOR
ABRIDORES

LOPEZ, SERGIO (ANZ)
- A - PASCUAL, AUDREY (FEDDF)

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2455 m
DESNIVEL 270 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 11:55

LISTA nº221     PENALIZACION APLICADA: 81,36               PENALIZACIÓN CALCULADA: 81,36 F = 1190
Número de corredores: 11, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-3  /  El 19/02/2021 a 12:46  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. TiempoDiferencia Puntos

1 47 97495516 DIAZ HERRERA VICTORIA 2006 U16 NEVAD ANZ 49.69 0,00

2 41 97498849 JORDAN  GOMEZ NORA 2006 U16 MONAC ANZ 50.34 0.65 15,57

3 36 97498131 DE ROJAS REICHOW LILIAN 2005 U16 WCAMP ANZ 52.46 2.77 66,34

4 42 97496873 VIZCAY ZARRANZ SARA 2005 U16 ESQNV NAV 52.70 3.01 72,08

5 39 97499609 ARANGO  LASAOSA AFRICA 2005 U16 WCAMP ANZ 53.33 3.64 87,17

6 45 97497427 GARCIA RUIZ LUCIA 2006 U16 NEVAD ANZ 54.26 4.57 109,44

7 40 97497393 ESPADAS PADIAL DIANA 2006 U16 RURAL ANZ 55.44 5.75 137,70

8 46 97497394 LOPEZ T CARRETERO ELENA 2006 U16 RURAL ANZ 1:02.69 13.00 311,33

Ausentes (2)

43 97497318 GUTIERREZ AFONSO ISABEL 2006 U16 MITIC MAD

44 97498457 FERNANDEZ GUTIERREZ ELENA 2006 U16 MITIC MAD

Abandonos (1)

38 97502047 RODRIGUEZ GOMEZ SILVIA 2006 U16 GLBRC ANZ

El delegado técnico
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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G MUJERES U-16

Cálculo de la penalización

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-3  /  El 19/02/2021 a 12:50  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Fed. Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 47 DIAZ HERRERA VICTORIA 2006 ANZ 49,04 49,04 0,00

2 41 JORDAN  GOMEZ NORA 2006 ANZ 242,56 - -

3 36 DE ROJAS REICHOW LILIAN 2005 ANZ 120,37 120,37 66,34

4 42 VIZCAY ZARRANZ SARA 2005 NAV 84,10 84,10 72,08

5 39 ARANGO  LASAOSA AFRICA 2005 ANZ 130,09 130,09 87,17

6 45 GARCIA RUIZ LUCIA 2006 ANZ 190,70 190,70 109,44

7 40 ESPADAS PADIAL DIANA 2006 ANZ 252,61 - -

8 46 LOPEZ T CARRETERO ELENA 2006 ANZ 437,06 - -

  

5 mejores puntos en la salida

1 47 DIAZ HERRERA VICTORIA 2006 ANZ 49,04

4 42 VIZCAY ZARRANZ SARA 2005 NAV 84,10

3 36 DE ROJAS REICHOW LILIAN 2005 ANZ 120,37

5 39 ARANGO  LASAOSA AFRICA 2005 ANZ 130,09

6 45 GARCIA RUIZ LUCIA 2006 ANZ 190,70

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 574,30

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 574,30

(C) Puntos de carrera de estos corredores 335,03

  

Penalización calculada (A + B - C) = 813,57 / 10 81,36

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 81,36

  

El delegado técnico
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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G HOMBRES U-16

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO FERNANDEZ, ANTONIO (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTANA, MANU (ANZ)
ARBITRO LEON,  PACO (ANZ)

MARCADOR
ABRIDORES

LOPEZ, SERGIO (ANZ)
- A - PASCUAL, AUDREY (FEDDF)

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2455 m
DESNIVEL 270 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 12:04

LISTA nº221     PENALIZACION APLICADA: 34,56               PENALIZACIÓN CALCULADA: 34,56 F = 1190
Número de corredores: 26, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-4  /  El 19/02/2021 a 12:48  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. TiempoDiferencia Puntos

1 52 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT JUAN CARLOS 2005 U16 SCG ANZ 48.15 0,00

2 53 97496883 ALBA PRASKA JUAN 2005 U16 MITIC MAD 48.35 0.20 4,94

3 64 97497180 RIQUELME BAENA MATIAS 2005 U16 RURAL ANZ 48.78 0.63 15,57

4 61 97496861 ARTIACH URRUTIA JAVIER 2005 U16 ESQNV NAV 48.87 0.72 17,79

5 51 97498852 GALERA HITA GONZALO 2006 U16 GrSC ANZ 49.22 1.07 26,44

6 57 97499588 DOLADO CASTILLO IVAN 2005 U16 GrSC ANZ 49.55 1.40 34,60

7 56 97495583 ESPIN ALVAREZ IVAN 2006 U16 GrSC ANZ 49.86 1.71 42,26

8 63 97500777 ÁLVAREZ BARRIOS PABLO 2006 U16 NEVAD ANZ 49.89 1.74 43,00

9 69 97495589 RUIZ PELEGRINA RICARDO 2005 U16 GLBRC ANZ 50.09 1.94 47,95

10 59 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 2006 U16 TECALP MAD 50.13 1.98 48,93

11 58 97495585 MERINO MARTINEZ ANGEL 2005 U16 GLBRC ANZ 50.31 2.16 53,38

12 55 97498781 GARCÍA IBAÑEZ ALEJANDRO 2005 U16 KOMBI MAD 50.48 2.33 57,58

13 67 97498312 HONTORIA HOLTER CHRISTIAN 2006 U16 MITIC MAD 50.85 2.70 66,73

14 48 97497112 RUBIAS NIETO BELTRAN 2005 U16 TECALP MAD 50.87 2.72 67,22

15 62 97497167 ROMERO MUÑOZ MIGUEL 2005 U16 KOMBI MAD 50.97 2.82 69,69

16 54 97495581 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO JORGE 2006 U16 GLBRC ANZ 51.21 3.06 75,63

17 49 97498780 SCHLEISSNER SANCHEZ GUILLERM O 2005 U16 KOMBI MAD 52.61 4.46 110,23

18 65 97497315 TERRONES BELLO HUGO 2006 U16 MITIC MAD 52.95 4.80 118,63

19 68 97498122 MARTINEZ SERRANO PABLO 2006 U16 SCG ANZ 54.10 5.95 147,05

20 72 97499607 SCIGLIOTTI  HARFIN ESTEBAN 2005 U16 GrSC ANZ 57.31 9.16 226,38

21 50 97500713 AGRIMI  MATHEU TELMO 2005 U16 TECALP MAD 58.47 10.32 255,05

22 71 97500226 REGUERA ALBORCH HUGO 2005 U16 MONAC ANZ 1:00.88 12.73 314,61

23 73 97501399 VÁZQUEZ DEL REY MENGUAL ÁLVARO 2006 U16 GrSC ANZ 1:02.75 14.60 360,83

Abandonos (2)

66 97500275 GARRIDO FERNANDEZ-FIGARES JAVIER 2005 U16 RURAL ANZ

74 97501398 CARRETERO CHIRA LÁZARO 2006 U16 GrSC ANZ

Descalificados (1)

70 97495522 SAMANIEGO JURADO MIGUEL 2006 U16 NEVAD ANZ Puerta 18
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO FERNANDEZ, ANTONIO (MAD)
DIRECTOR DE LA PRUEBA QUINTANA, MANU (ANZ)
ARBITRO LEON,  PACO (ANZ)

MARCADOR
ABRIDORES

LOPEZ, SERGIO (ANZ)
- A - PASCUAL, AUDREY (FEDDF)

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2455 m
DESNIVEL 270 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 26
CAMBIOS DE DIRECCION 23
HORA DE SALIDA 12:04

LISTA nº221     PENALIZACION APLICADA: 34,56               PENALIZACIÓN CALCULADA: 34,56 F = 1190
Número de corredores: 26, Número de NSA: 1
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Resultados oficiales

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-4  /  El 19/02/2021 a 12:48  /  Página 2/2

El delegado técnico
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1 FASE COPA ANDALUCIA

V TROFEO WHITE CAMPS

SUPER-G HOMBRES U-16

Cálculo de la penalización

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.14

19/02/2021  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 1927-4  /  El 19/02/2021 a 12:51  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Fed. Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 52 HERNANDEZ RAUDRANT JUAN CARLOS 2005 ANZ 43,59 43,59 0,00

2 53 ALBA PRASKA JUAN 2005 MAD 23,47 23,47 4,94

3 64 RIQUELME BAENA MATIAS 2005 ANZ 91,86 - -

4 61 ARTIACH URRUTIA JAVIER 2005 NAV 30,39 30,39 17,79

5 51 GALERA HITA GONZALO 2006 ANZ 74,81 74,81 26,44

6 57 DOLADO CASTILLO IVAN 2005 ANZ 42,43 42,43 34,60

7 56 ESPIN ALVAREZ IVAN 2006 ANZ 81,98 - -

8 63 ÁLVAREZ BARRIOS PABLO 2006 ANZ 108,50 - -

9 69 RUIZ PELEGRINA RICARDO 2005 ANZ 289,24 - -

10 59 MARTIN NUÑEZ-LAGOS BRUNO 2006 MAD 103,45 - -

  

5 mejores puntos en la salida

2 53 ALBA PRASKA JUAN 2005 MAD 23,47

4 61 ARTIACH URRUTIA JAVIER 2005 NAV 30,39

6 57 DOLADO CASTILLO IVAN 2005 ANZ 42,43

1 52 HERNANDEZ RAUDRANT JUAN CARLOS 2005 ANZ 43,59

5 51 GALERA HITA GONZALO 2006 ANZ 74,81

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 214,69

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 214,69

(C) Puntos de carrera de estos corredores 83,77

  

Penalización calculada (A + B - C) = 345,61 / 10 34,56

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 34,56

  

El delegado técnico


